平成　　　年　　　月　　　日
三重短大同窓会長　様

代表者　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏 名

　　　同窓会・クラス会開催助成について（申請）

　次のとおり、同窓会を開催しましたので、助成方お願い致したく関係資料を添えて申請します。

記

1． 同窓会・クラス会の卒業科、卒業期

　　　　　　　　　　　　　　　　　　科　　　　　　　期生
2． 開催日時

　　　　　　　　平成　　　　年　　　月　　　日　　　　時
３．場　　所

４．参加人員
　　　　　　　　　　　　　　　名　(参加者名簿・領収書コピー別添)

５．代表者氏名・連絡先・助成金振込み先

　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　〒(　　　　　 －　　　　　　　)
　　　　　住　所

　　　　　ＴＥＬ

　　　　　振込み先　　　　　　　　　　    　　　　　銀行　　　　　　　　　     支店

口座番号

名　　義
以上

[bookmark: _GoBack]※個人情報記載につき、取扱注意！